
COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO II Settore

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

ATTO N. ::t ':(.-2" DEL 14/11/2011

OGGETTO: Affidamento diretto alla Ditta Edil Cannavòs.r.l. per fornitura porfido irregolare da cm %
per lavori di "Riqualificazione e recupero urbano strade interne delle frazioni Pietragrossa e S. Martino".

REGISTRO GENERALE N. S36'

Il sottoscritto, Responsabile del servizio Finanziario a norma
dell'art.6,comma Il,legge 127/97 e successive modifiche ed
integrazioni, recepita dall'art.2,comma 3, L.R. 23/98 che
testualmente recita:
I provvedimenti che comportano impegni di spesa sono
trasmessi al responsabile del servizio finanziario e sono
esecutivi con l'apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.

Codice 2.08.01.01

Competenza

art. 12

Residui

Somma stanziata ----------
Variazione in aumento €.-------
Variazione in diminuzione €.------
Somme già impegnate €. _
Somma disponibile €. ~

Somma impegnata con atto delibera G.M.

n. 166 del 29/09/20 Il

ATTESTA
La regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di

€. 9.267,39 (impegno n. 1394)
Mutuo Cassa DD.PP. n. 4543575

Fondachelli Fantina, lì 14/11/2011



Oggetto: AFFIDAMENTODIRETTOalla ditta Edil Cannavò s.r.l. per fornitura porfido irregolare da cm % per
lavori di "Riqualificazione e recupero urbano strade interne delle frazioni Pietragrossa e S. Martino".

IL Responsabile del Procedimento
PREMESSO che con delibera di G,M. n. 166 del 29/09/2011, sono state assegnate le risorse al
Responsabile del Procedimento per fornitura porfido irregolare da cm % per lavori di "Riqualificazione e
recupero urbano strade interne delle frazioni Pietragrossa e S. Martino",;

VISTO che con determina del Responsabile del Settore no n. 243 del 20/1 0/2011, è stato approvato il
preventivo di spesa, redatto dal Geom. Giuseppe Fiumara, dell'importo complessivo di € 12.281,50 di cui €
J 0.150,00 a b.a., e con la medesima determina è stato scelto di procedere alla fornitura tramite affidamento
ai sensi dell'art. 125 comma Il del D. L.vo n. 163/2006, e Regolamento comunale per l'acquisizione in
economia di beni e servizi art. 9 comma I di cui alla delibera di C.C. n. 8/2007;

VISTO che compete al Responsabile del Procedimento, ai sensi del D. L.vo sopra citato, l'affidamento
diretto delle forniture per importi inferiori a 20.000,00 euro Iva esclusa;

VISTO che il sottoscritto è stato nominato RUP con determina del Responsabile del Settore no n. 115 del
22/06/2011 per la fornitura di cui all'oggetto, ai sensi dell'art. IO del D. L.vo n. 163/2006;

RITENUTO pertanto, poter procedere all'affidamento della fornitura ad una ditta del settore;

CHE è stata individuata la Ditta Edil Cannavò s.r.l. - Via G. Verga - 98034 Francavilla di Sicilia (Me), che
effettua forniture di cui all'oggetto e similar;;

CHE con nota pro!. 7342 del 08/11/2011 la ditta sopra indicata è stata invitata sulle scorte del preventivo di
spesa, a formulare la propria migliore offerta sull'importo a b.a.di € 10.150,00;

VISTA la nota di risposta pro!. 7370 del 09/11/20 J I, fatta pervenire dalla Ditta Edil Cannavò s.r.l., che
offre la fornitura ad un prezzo di € 10.089,10 Iva esclusa, corrispondente ad un ribasso d'asta pari allo 0,6%
sull'importo a b.a.;

CONSIDERATO poter procedere all'affidamento di cui in oggetto;

VISTO il bilancio 2011, esecutivo;

VISTO l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

DI AFFIDARE alla Ditta Edil Cannavò s.r.l. - Via G. Verga - 98034 Francavilla di Sicilia (Me), la
fornitura di porfido irregolare da cm % per lavori di "Riqualificazione e recupero urbano strade interne delle
frazioni Pietragrossa e S. Martino", al prezzo di € 10.089,10 al netto del ribasso d'asta dello 0,6% oltre Iva
al 21% e per un totale complessivo di € 12.207,81, ai sensi dell'art. 125 comma II del D. L.vo n. 163/2006 e
Regolamento Comunale per l'acquisizione in economia di beni e servizi art. 9 comma l, ed alle condizioni
dei preventivi di spesa;

DI DARE ATTO che la somma complessiva di € 12.207,81 (LV.A. inclusa) graverà sull'intervento
2.08.01.01 art. 12 impegno 1394 del bilancio 2011, esecutivo;

DI TRASMETTERE la presente alla ditta sopra citata, affinché provveda alla relativa fornitura.



all' Albo
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

l presente atto è stato pubblicato
pretori o dal 14/11/20 Il al ~~~~_

lFondachelii Fantina, li ~~~_

L'ADDETTO

l sottoscritto Segretario Comunale, certijìca,su
"on/orme attestazione deli 'addetto, che lu
oresente determinazione è pubblicata ali 'Albe
oretorio dal 14/11/2011 per 15 giornz
consecutivi.

Fondachelli Fantina li ~ _

IL SEGRETARJO COMUNALE

Copia della presente determinazione è stata trasmessa al Sindaco per il
relativo controllo

il
Prat.n. -------

L'ADDETTO ALLA SPEDIZIONE



/

EDIL CANNAVO' SRL
sede Legale;Via GiovanniVerga, BII
, sode ,,",",inll~.INa: 1/\8F11\WO Romono.

5

98034 Francavilla di Sicilia (ME)
TeUFax: 0942982725
p.iVA: 02517790834

-- -~~..",•....•.•. ,...,.........."
r-C,"'" "'" /':." "",'"v'"
tJ'....,.,... ~\j;;LQ, \

'." ,O'LM~.«. --\ \

".0,"- ,,' ~~••. .."...\ll

\~~::

-_.------

-----

..5P(1T. Co H tJ /J ( I) I f ù IJ DA ClNZ{J FAAJV7I-JA

O f' f é {\,,1\ POI. (o (1. tJ I r '"Il ,... ro CL f I Do



b) offerta economica

OGGETIO: Offerta economica per fornitura porfido irregolare da cm % per lavori di
"Riqualificazione e recupero urbano strade interne delle frazioni Pietragrossa e S. Martino".

Importo a b. a. € 10.150,00 oltre Iva.

r ~Ili La sottoscritt.o. " c..f!;. ..'-(.I!.0 . ..v. \. ".".5.. A.. (. v.A.."0>. /1. ;............ natol a a

........... <J:~:.Q..(1, .. tt.!. f./.A...... il .cA..I .:4> 1..7-:.>". residente in

....... Ea.I.1.fi!<&V.'.L.? P.:.. tl..$ >..!..~ .'..U..;!\. (Prov. .!1.F...) via .

............L..l..G..iI. .ll..1. •• f... n..? .L .
Cod. fiscoelo P.I. [Q][2J~[]][1JI1J[J]IQ)I1'J[]I?JDDDDD, nella qualità di legale rappresentante della

Ditta ~ ..~.J.C (f.'.NVYI ..'I.9 ~..'..?.(1..~............. con sede legale in

4f..('.,f!,":<.t'- ..v:.I.ç?A. (Prov. 1(£..) via .c.., v.r'l ..<i<.!.'. ."S.~ , per l'affidamento della

fornitura di cui in oggetto, offre il ribasso del Q, (,; %, diconsi lE M v( fl GO i A sr I
i ~~~-~~--~~~---~

Data Firma

~~~

l

..


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

